CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL SUSTENTÁVEL DO NORTE
DE MINAS – CODANORTE - CNPJ nº 19.193.527/0001-08

Rua Tupis, nº 437, 1º andar, Melo, Montes Claros-MG, CEP: 39.401-068 - (38) 3215-3644
licitacoes@codanorte.mg.gov.br

Montes Claros/MG, 28 de Dezembro de 2023.

A Senhora

Irlaine Maria Figueira

Secretária Municipal de Saúde de Santarém/PA

Referente: Resposta ao Ofício nº 1852/2023 - Adesão a Ata de Registro de Preços

nº 009/2023 referente ao Processo Licitatório nº 029/2023 - Pregão Eletrônico

por Registro de Preços nº 013/2023.

Senhor Prefeito,

Após ciência de seu interesse em aderir à nossa Ata de Registro de Preços do

Processo Licitatório em referência; e conhecimento de que os termos pretendidos

por Vossa Excelência encontram-se nela contemplados e estão compatíveis com os

preços registrados neste Consórcio, decidimos pela autorização da adesão

pretendida, conforme abaixo discriminado:

ATA SRP 009/2023 - CKS COMÉRCIO DE VEICULOS LTDA, CNPJ nº
30.330.883/0001-69

Item Qtd.  Unid. Descrição Marca Unitário Total

1 01 Unid.
AMBULANCIA TIPO A SIMPLES
REMOÇÃO – FURGÃO. COTA AMPLA
CONCORRÊNCIA

RENAULT /
MASTER L1
RAYTEC AB

310.000,00 310.000,00

3 02 Unid.
AMBULÂNCIA TIPO A SIMPLES
REMOÇÃO PICK UP 4X4. COTA AMPLA
CONCORRÊNCIA

CHEVROLET /
S10 RAYTEC

AMB
304.000,00 608.000,00

VALOR TOTAL 918.000,00

Atenciosamente,

João Manoel Ribeiro

Coordenador de Planejamento

CODANORTE.

mailto:licitacoes@codanorte.mg.gov.br